Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014

              №  1393
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска от 04.02.2014
№ 181 «Об установлении цен на
платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника»              г. Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании обращения муниципального учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» г.Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.02.2014 № 181 «Об установлении цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» г.Волгодонска» следующие изменения:

1.1. В пункте 9.28 пункта 9 цифры «680,00» заменить цифрами «566,00».
1.2. В пункте 9.38 пункта 9 цифры «288,00» заменить цифрами «262,00».

1.3. В пункте 9.40 пункта 9 цифры «636,00» заменить цифрами «333,00».

1.4. В пункте 9.44 пункта 9 цифры «769,00» заменить цифрами «639,00».

1.5. В пункте 9.68 пункта 9 цифры «598,00» заменить цифрами «184,00».

1.6. В пункте 9.75 пункта 9 цифры «83,00» заменить цифрами «70,00».

1.7. В пункте 9.79 пункта 9 цифры «231,00» заменить цифрами «364,00».

1.8. В пункте 9.80 пункта 9 цифры «364,00» заменить цифрами «97,00».

1.9. В пункте 9.81 пункта 9 цифры «97,00» заменить цифрами «537,00».

1.10. В пункте 9.82 пункта 9 цифры «537,00» заменить цифрами «690,00».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                              В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам

И.В. Столяр

[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf